
                        ２０２０年２月１０日  

 

社会人連盟チーム代表者   
各位  

 

 

                      公益社団法人滋賀県サッカー協会  

                        社会人連盟委員長  光吉英宣  

                                                               

 

２０２０年度  滋賀県サッカー協会社会人連連盟総会の開催について  

 

 

 日頃は社会人連盟の活動に格別のご理解とご高配を賜り暑くお礼申し上げます。  

さて、今年度総会を下記の通り開催いたします。  

つきましては、何かとご多忙のこととは存じますが、万障繰り合わせの上、チー  
ム代表者もしくは、それに代わる代理の方が必ずご出席下さいますようお願い申し
上げます。 欠席欠席欠席欠席 されたされたされたされた チームチームチームチーム についてはについてはについてはについては 、、、、 カップカップカップカップ 戦戦戦戦 やややや リーグリーグリーグリーグ 戦戦戦戦 のののの 参加参加参加参加 をををを 認認認認 めないめないめないめない 場場場場
合合合合 がありますのでがありますのでがありますのでがありますので 、、、、 必必必必 ずずずず 出席出席出席出席 をおをおをおをお 願願願願 いしますいしますいしますいします 。。。。  

 尚、会場の都合がありますので、各チーム２名まで（車は１台まで）のご出席で  
お願い申し上げます。  

 また、総会資料は当日配布予定ですので、事前に内容の確認を希望される方は下記の協会事
務局までご連絡ください。  
 

 

記  
 

日  時    ２０２０２０２０２０２０２０２０ 年年年年４４４４ 月月月月１８１８１８１８ 日日日日（（（（土土土土））））１９１９１９１９：：：：３０３０３０３０ ～（～（～（～（ １９１９１９１９：：：：００００００００受付開始受付開始受付開始受付開始））））    
      ※リーグ登録会時に案内した日程から変更しております。  

 

会  場        栗東ウイングプラザ  ４階コミュニティスペース（研修室）  

          （ＪＲ栗東駅東口徒歩３分：駐車場は４時間まで無料）  

             TEL .  ０７７－５５２－３０６６  

 

  内  容      議事  

（１） 2019年度事業報告  

（２） 2019年度収支決算報告及び会計監査報告について  
（３） 2020年度事業計画（案）について  
（４） 2020年度収支予算（案）について  
（５）リーグ運営及び規約改正（案）について  
（６）役員改選（案）について  
その他  
（１）ルール改正について  

                 （２）その他連絡事項  
       （３）各リーグ別で運営会議  
 
  連絡先    滋賀県サッカー協会  社会人連盟   
 

事務局 木幡 一輝 ０９０－９０５２－５７８２  
                                     

以上  


